ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 РЕШЕНИЕ

15 января 2021 года  № 2/5-5

 г.Белорецк

О составе экспертной комиссии территориальной избирательной

комиссии по определению исторической, научной и практической

ценности документов территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 86 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить состав постоянно действующей экспертной комиссии в

количестве трех человек для отбора и обработки избирательной

документации в соответствии со сроками ее хранения:

Андреева И.В. - председатель ЭК,

Петрова К.С. - секретарь ЭК,

Мухамедьяров И.И. - член ЭК.

2. Экспертной комиссии обеспечить обработку избирательной

документации в соответствии с Порядком хранения, передачи ее в архив и

уничтожения, утвержденным Центральной избирательной комиссий

Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Копытову Э.Ф.

Председатель Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева